
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/337/16 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmniejszyć dochody gminy o kwotę 3.179.961,20 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 2.076.590 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.103.371,20 zł 

 Zwiększyć dochody gminy o kwotę 2.839.730,70 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 2.688.999 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 150.731,70 zł 

 Plan dochodów po zmianach wynosi  158.312.145,51 zł 

a) dochody bieżące 157.149.809,76 zł 

b) dochody majątkowe 1.162.335,75 zł 

§ 2.  Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 2.279.260,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.548.866,50 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 730.394 zł 

 Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 1.939.030 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 833.700 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.105.330 zł 

 Plan wydatków po zmianach wynosi 157.364.024,23zł 

a) wydatki bieżące 123.657.323,80 zł 

b) wydatki majątkowe 33.706.700,43 zł 

§ 3. 1. Ustalona nadwyżka budżetowa nie zmieni się  i wyniesie 948.121,28 zł. Przeznaczona ona  jest na  

planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2016” zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2016 z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 6248



§ 6. Wprowadza się zmiany w Dochodach i wydatkach z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6248



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6248



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6248



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6248


		2017-07-18T12:02:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




